广东洪兴实业股份有限公司 关于与广州市白云区人民政府 签署合作框架协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合作框架协议基本情况概述

广东洪兴实业股份有限公司(以下简称"洪兴股份"或"公司")于 2021 年 10 月 11 日参加了"2021 粤港澳大湾区民营企业科技创新峰会暨民营企业科 技成果对接会"及项目签约仪式,就洪兴股份拟在广州市白云区投资5亿元建设 粤港澳大湾区数字创意设计产业园(洪兴股份数字创意设计总部基地)项目与广 州市白云区人民政府达成合作意向,并拟签订合作框架协议。截至该公告披露日, 框架协议尚在签署流程中。详见公司 2021 年 10 月 12 日披露于《中国证券报》 《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及《经济参考报》和巨潮资讯网 (www. cninfo. com. cn)的《关于与广州市白云区人民政府签署合作框架协议的 公告》(公告编号: 2021-013)。

二、合作框架协议的进展情况

近日,公司收到双方正式签署盖章的《广州市白云区人民政府与广东洪兴实 业股份有限公司合作框架协议》(以下简称"框架协议")。

广州市白云区作为广州未来最具发展潜力和空间的区域之一,在"一带一路" 倡议、粤港澳大湾区发展战略指引下,着力建设现代化经济体系,推动经济高质 量发展,努力建设成为国家中心城市的现代化中心城区和广州创新创业发展新高 地。

本次框架协议的签署,旨在通过充分发挥广州市白云区资源及产业优势,快 速推动公司数字创意设计、数字化营销、人才培育等领域建设的战略计划,更好 地满足公司以品牌设计研发建设为核心,多品牌、多品类、多渠道的发展战略; 进一步提升公司的产品竞争力及持续盈利能力,将对公司未来发展和经营成果产 生积极影响,符合公司的发展战略和全体股东的利益。

三、风险提示

本协议仅为双方开展合作的框架性文件,为双方推进具体项目合作奠定了基础。双方将根据实际情况另行签署具体合作协议,具体项目的实施进度尚存在不确定性。协议所涉及的具体合作事宜需以双方具体签订的协议为准。公司将根据具体业务开展的情况,履行相应的审议和披露程序。

四、备查文件

《广州市白云区人民政府与广东洪兴实业股份有限公司合作框架协议》。

特此公告。

广东洪兴实业股份有限公司董事会 2021年10月26日